
Segunda-feira, 03 de agosto de 2020 | Edição Nº 330 | Caderno III

                                  

MUNICÍPIO  DE  TARTARUGALZINHO 
EXTRATO  DE  2°  TERMO  DE  ADITIVO 
 
Espécie:  2°  TERMO  ADITIVO  n°  013/2018‐ 
SEMAST/PMT. 
Processo  nº  687/004/2018  Contratante: 
Contrato  nº  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE 
TARTARUGALZINHO  ATRAVÉS  DA 
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA 
SOCIAL E TRABALHO; CNPJ: 23.066.632/0001‐ 
53.  Contratada:  M.L.T.  COSTA‐EPP‐  PLAST 
VIDA;                                                          CNPJ: 
06.146.563/0001‐79. 
Objeto: SERVIVOS DO BENEFICIO DO AUXILIO‐
FUNERAL  NO  MUNICÍPIO  DE 
TARTARUGALZINHO. 
Modalidade  de  Licitação:  PREGÃO 
ELETRONICO  SRP 
n° 001/2018 CPL/PMT. Vigência 04/07/2020 a                                                                           
04/07/2021.  Valor  Global:  R$  2.075.000,00.                                                                                              
Data  da  assinatura:  04/07/2018. 
 

Tartarugalzinho ‐AP, 24 de junho de 2020. 

           

Rildo Gomes de Oliveira                                                                                                                   
Prefeito 



Segunda-feira, 03 de agosto de 2020 | Edição Nº 330 | Caderno III 2

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO DE Nº129/2020 GAB/PMT 

 

Tartarugalzinho, 31 de Julho de 2020. 

 

O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições que 
lhes são conferidas por lei. 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º Exonerar a Pedido THAIS HALFKHAN PRESLEY, do Cargo em 
Comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, a contar de 31 

de Julho de 2020.  

Art.2º Este Decreto entra em vigor a partir de sua assinatura. 

Art.3º Revogam-se disposições em contrário. 

Art.4º Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 

  

 

 

 
RILDO GOMES DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal de Tartarugalzinho 


		2020-08-03T11:33:01-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




